
 

 

POSTANOWIENIE NR 284/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych w gminie Gryfino 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

– Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w gminie Gryfino 

niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Natalia Kinder, zgłoszona przez KWW RAFAŁA MUCHY PROJEKT 

KOCHAM  GRYFINO, zam. Gryfino 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Franciszek Ciepłucha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfino 

§ 2. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w gminie Gryfino 

niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Maria Katarzyna Romanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfino 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Monika Anna Drabik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfino 

§ 3. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w gminie Gryfino 

niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Dominika Pamela Lara, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

SAWARYNA, zam. Gryfino 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Wojciech Miłosz Piaskowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gryfino 

§ 4. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 21 w gminie Gryfino 

niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Zuzanna Mikolcz, zgłoszona przez KWW RAFAŁA MUCHY PROJEKT 

KOCHAM  GRYFINO, zam. Gryfino 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 



 

1. Małgorzata Agnieszka Stankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Wysoka Gryfińska 

§ 5. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 24 w gminie Gryfino 

niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Wojciech Azarkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chwarstnica 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Zuzanna Siwek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfino 

§ 6. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 27 w gminie Gryfino 

niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Piotr Marcin Kurkowski, zgłoszony przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Gryfino 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Natasza Marianna Siwek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wełtyń 

 

§ 7. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 


		2024-04-16T13:36:43+0200
	Anna Sienkiewicz




